
 
 
 

L I C EO  C L A S S I CO  S T AT A L E  

“ D . A .  A Z U N I ”  

Via Rolando, 4 -  Sassari 

�  079 23 52 65          �  079 2012672           �: lcazuni@tin.it   
 

  

Prot. n. 6412                                                    Sassari, 3/10/2008 

Raccomandata                                                                                                             

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il proprio atto n° nr. 6311 datato 1.10.2008 concernente la riconvocazione degli aspiranti 

per il conferimento di contratti a tempo determinato della classe di concorso A049 – 

Matematica e Fisica – per l’anno scolastico 2008/09, con escussione della graduatoria 

provinciale ad esaurimento, approvata ai sensi del D.D.G. 16/3/2007 e del D.M. nr. 35 del 

2 aprile 2008 con atto del Dirigente dell’U.S.P. di Sassari n. 6077 del 24.7.2008 (dal n.8 -  

Locci Filippo - al n.28 -Taranto Francesco Paolo  già convocati in data 29.08.2008);  

RITENUTO di dover altresì procedere, al fine di consentire il conferimento di supplenze per la 

medesima classe di concorso sulle disponibilità residuate dalle suddette operazioni di  

convocazione degli altri aspiranti inseriti nella citata graduatoria;  

 

DECRETA 

Art. 1) D’intesa con il Dirigente dell’Ufficio scolastico provinciale di Sassari, ai fini del 

conferimento di contratti a tempo determinato per l’anno scolastico 2008/09, per la copertura di 

cattedre o spezzoni orari della classe di concorso A049 – Matematica e Fisica, che eventualmente 

residueranno dalle  operazioni di riconvocazione fissate per il 7 ottobre 2008, come da proprio atto 

nr. 6311 datato 1.10.2008, indicato in premessa,  

 

SONO CONVOCATI  

IN DATA 7 ottobre 2008, PRESSO IL LICEO GINNASIO “AZUNI” UBICATO IN SASSARI 

VIA ROLANDO N. 4, ore 10,00 
 

gli aspiranti  inseriti nella graduatoria provinciale ad esaurimento per assunzioni a tempo 

determinato, approvata ai sensi del D.D.G. 16/3/2007 e del D.M. nr. 35 del 2 aprile 2008 con atto 

del Dirigente dello stesso U.S.P. n. 6077 del 24.7.2008  

dal n. 29 (Visicale Raffaela) al n. 39 (Pala Giovanni) 
Si precisa, inoltre, che gli aspiranti a supplenza sono convocati in numero maggiore rispetto alle 

disponibilità di posti, in previsione di eventuali assenze o rinunce. 

Gli aspiranti alla nomina che non potessero presenziare personalmente alla convocazione, 

hanno facoltà di farsi rappresentare da persona di propria fiducia munita di apposita delega, ovvero 

delegare espressamente il Dirigente Scolastico del Liceo Classico Azuni di Sassari ai fini 

dell’accettazione preventiva della proposta di assunzione a tempo determinato.  

Detta delega, da compilare in carta semplice e da inviare unitamente a fotocopia del 

documento di riconoscimento, deve pervenire all’Ufficio Scolastico Provinciale di Sassari (sede 

C.so Angioy n. 1, fax n. 079224044), prima dell’inizio delle operazioni, e deve intendersi 

tacitamente revocata qualora il delegato o l’aspirante si presentino direttamente il giorno della 

convocazione.  

I docenti convocati dovranno presentarsi muniti di valido documento di riconoscimento,  

nonché del proprio tesserino di codice fiscale per i riscontri d’ufficio. 



 
 

I competenti dirigenti scolastici cureranno altresì, con cortese urgenza, la conseguente 

rituale notifica del presente avviso ai suddetti docenti risultati destinatari di proposta di contratto 
a tempo determinato nella convocazione del 29/08/2008. 

Avverso il presente atto è ammesso ricorso al giudice ordinario in funzione di giudice 

del lavoro, previa presentazione di istanza per lo svolgimento di tentativo obbligatorio di 

conciliazione dinanzi all’Ufficio provinciale del Lavoro, ai sensi degli artt.  65  ss del D. Lgs. N. 

165/2001, ovvero, in via alternativa, dinanzi alla Segreteria di conciliazione di questo Ufficio, con 

istanza da presentare contestualmente all’Ufficio scolastico Regionale di Cagliari, V.le Regina 

Margherita n.6, entro il termine perentorio di gg. 15. 

                                                                     F.TO    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                       Prof. Luigi Mastino  

 

 

All’Albo - sede  

Alle Organizzazioni sindacali della scuola - Loro Sedi  

AI DOCENTI INTERESSATI – LORO SEDI 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI LORO SEDI  

(per la rituale notifica e diffusione a tutto il personale interessato)  
 

 


